INDICAÇÃO N.º 55/2024

EXMO. SR

JOÃO BENTO EMILIANO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

  O Vereador Marciano Skrzypczak abaixo assinado, no uso de suas atribuições
legais, vem indicar ao executivo municipal para que seja disponibilizado um ponto fixo
de coleta de lixo eletrônico e divulgado amplamente para a população.

JUSTIFICATIVA:

Os munícipes que residem no interior nem sempre conseguem vir a cidade para

descartar o lixo eletrônico os que moram na cidade também podem ter dificuldade

devido ao horário de trabalho.

Realeza, 10 de outubro de 2024

MARCIANO SKRZYPCZAK

VEREADOR